
UCHWAŁA NR XXVI/292/2026 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 30 stycznia 2026 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach do udziału w pracach 
komisji do przeprowadzenia kwalifikacji kandydatów na najemców w planowanych do realizacji 

kolejnych budynkach Towarzystwa Budownictwa Społecznego. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 z późn. zm.) Rada Miejska w Jelczu-Laskowicach uchwala co następuje: 

§ 1. Wyznacza się radnego Damiana Chartuniewicza, jako przedstawiciela Rady Miejskiej w Jelczu - 
Laskowicach do udziału w pracach komisji do przeprowadzania kwalifikacji kandydatów na najemców 
w planowanych do realizacji kolejnych budynkach Towarzystwa Budownictwa Społecznego. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr VII.74.2019 Rady Miejskiej w Jelczu - Laskowicach z dnia 29 marca 2019 r. 
w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Rady Miejskiej w Jelczu - Laskowicach do udziału w pracach komisji 
do przeprowadzania kwalifikacji kandydatów na najemców w budynkach Towarzystwa Budownictwa 
Społecznego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Załubski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB2B17E5-9EF9-4D25-B598-647E92140486. Podpisany


	UCHWAŁA NR XXVI/292/2026 RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH z dnia 30 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


